
 
 

Regionální kuželkářský svaz Náchod – Hradec Králové 
 
 
   R O Z P I S 
 
    mistrovství jednotlivců pro rok 2009 

 
       Technická ustanovení: platná pro všechny kategorie 
 

Předpis : Hraje se podle pravidel, soutěžního řádu ČKA a tohoto rozpisu 
 
Podmínka  
účasti :  Platný registrační průkaz 
 
Startují :  Kategorie mužů a seniorů dle klíče vydaného RKS, ostatní dle přihlášek 
 
Námitky : Dle pravidel a soutěžního řádu. Vklad 100 Kč se předává hlavnímu 

rozhodčímu. V případě zamítnutí propadá vklad RKS v opačném případě se 
vrací. Námitku je oprávněn podat hráč nebo jeho trenér.  

 
Různé :  Všichni účastníci startují na vlastní nebezpečí. 
 
 RKS zajistí předání rozpisu Mistrovství  Královehradeckého kraje 

postupujícím hráčům a hráčkám. Bude provedeno takto – na všechny 
pořadatelské oddíly (klub) bude tento rozpis kraje zaslán elektronickou poštou 
a vytištěné předání rozpisu dle počtu postupujících a dle konečného pořadí 
zajistí pořádající oddíl (klub). 

 
 Pořádající oddíl (klub) je povinen zajistit na všech drahách provozuschopnou 

signalizaci přešlapů a koule zbavené nečistot.  
  
 Hlavní rozhodčí zašle předsedovi STK RKS nejpozději druhý den po skončení 

mistrovství, výsledkovou listinu na adresu : ji.doucha@tiscali.cz 
 
 Startovné 150,- Kč za hráče (hráčku) mimo žactva zašlou oddíly (kluby) za 

všechny kategorie dle účasti na účet RKS. Zároveň zašlou na stejný účet 
náklady na pořadatelství u dvoudrah 200-250 Kč u čtyřdráhy 400–500 Kč. 
Dále 50 Kč za rozhodčího vše za 1 hod.  Vše na účet RKS 1901902524 / 0600 
variabilní symbol 019 nezapomeňte uvést. Náklady na žactvo plně hradí RKS.  

 
 POZOR – rozdělení podle věkových skupin najdete v pravidlech 

kuželkářského sportu na str. 9  § 1.6 věkové skupiny – nepřehlédněte §1.6.1 
 
 
 
 
 



M U Ž I  
 
 
Pořadatel : z pověření RKS pořádá SKK Primátor Náchod 
 
Termín :  sobota 24.ledna 2009 
 
Rozhodčí :  zajistí pořadatel  
 
Startují :  Náchod 9; Červený Kostelec 6; Smiřice 4; Třebechovice 2; Josefov 3 
 
Časový plán:   8.00  Náchod 2 Červený Kostelec 2 

9.00 Náchod 2 Červený Kostelec 2 
   10.00  Josefov 2 Smiřice 2  

11.00  Smiřice 2  Josefov 1 Náchod 1 
12.00  Třebechovice 2 Náchod 2 
13.00  Náchod 2 Červený Kostelec 2 
14.00  finále - postupuje 12 nejlepších z kvalifikace 

 
Systém :  Startuje 24 hráčů v disciplíně 120 hs přes čtyři dráhy. Hráči nastupují podle 

předem stanoveného časového plánu. Dráhy si před startem hráči vylosují. Do 
finále postupuje 12 nejlepších hráčů dle dosaženého výkonu s pořadím startu 
od nejnižšího k nejvyššímu výkonu. Dráha č.1 – 12. hráč v kvalifikaci, dráha 
č.2 – 11. hráč v kvalifikaci atd. Celkové pořadí se určí na základě součtu obou 
náhozů.  

 
  Obhájce titulu: Tomáš Adamů - SKK Primátor Náchod 
 
 
 
Stanislav  N o s e k  v.r.      Jiří  D o u c h a  v.r. 
předseda RKS         STK RKS 
 
        V Náchodě 27.11.2008 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Ž E N Y  +  S E N I O R K Y 
 
 
Pořadatel : Z pověření RKS pořádá TJ Třebechovice pod Orebem 
 
Termín :  Sobota 24.ledna 2009 
 
Zahájení :  V 9.00 hod.  
 
Rozhodčí :  zajistí pořadatel 
 
Systém :  Hraje se 100 hs přes dvě dráhy, které si hráčky vylosují 
 
Startují : bez omezení 
 

Obhájci titulů: 
seniorky - Nataša Majerová - SKK Primátor Náchod 
ženy - Hana Zelinková - TJ Červený Kostelec 
 

             
 
 
Stanislav  N o s e k  v.r.      Jiří  D o u c h a  v.r. 
předseda RKS         STK RKS 
 
        V Náchodě 27.11.2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   J U N I O Ř I  +  J U N I O R K Y 
 
 
Pořadatel :  Z pověření RKS pořádá KK Josefov 
 
Termín :  Sobota 18. ledna 2009 zahájení juniorky 9.00 - junioři 12.00 hod 
 
Rozhodčí :  zajistí pořadatel 
 
Systém : Hraje se 100 hs přes dvě dráhy, které si hráči (hráčky) vylosují.  
 
Startují :  bez omezení 
 
 Obhájci titulů: 

juniorky - Aneta Cvejnová - SKK Primátor Náchod 
junioři - Ladislav Čejpa - SKK Primátor Náchod 

 
 
 
Stanislav  N o s e k  v.r.      Jiří  D o u c h a  v.r. 
předseda RKS         STK RKS 
 
        V Náchodě 27.11.2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Ž Á C I  +  Ž Á K Y N Ě + D O R O S T E N K Y 
 
 
Pořadatel :  Z pověření RKS pořádá SKK Primátor Náchod 
 
Termín :  Neděle 25.ledna 2009 - žáci + žákyně v 9.00 hod.- dorostenky ve 12.00 hod. 
 
Rozhodčí :  zajistí pořadatel 
 
Systém :  Žactvo 100 hs s malou koulí, dorostenky 100 hs s normální koulí, dráhy si 

hráčky před startem losují 
 
Startují : bez omezení 
 
 Obhájci titulů: 

žáci - Martin Čejpa - SKK Primátor Náchod 
žákyně - Kristýna Hofmanová - SKK Primátor Náchod 
dorostenky - Lucie Moravcová - SKK Primátor Náchod 

 
 
 
Stanislav  N o s e k  v.r.      Jiří  D o u c h a  v.r. 
předseda RKS         STK RKS 
 
        V Náchodě 27.11.2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    D O R O S T E N C I 
 
 
Pořadatel : Z pověření RKS pořádá KK Zálabák Smiřice 
 
Termín :  Sobota 24. ledna 2009 v 9.00 hod. 
 
Rozhodčí :  zajistí pořadatel 
 
Startují : bez omezení 
 
Systém : Hraje se 100 hs přes dvě dráhy, které si hráči vylosují.  
 
 Obhájce titulu: 

Jiří Jiránek -  TJ Červený Kostelec 
 
 
 
Stanislav  N o s e k  v.r.      Jiří  D o u c h a  v.r. 
předseda RKS         STK RKS 
 
        V Náchodě 27.11.2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    S E N I O Ř I  
 
 
Pořadatel :  Z pověření RKS pořádá TJ Červený Kostelec 
 
Termín :  Sobota 24. ledna 2009 v 9.00 hod.  
 
Rozhodčí :  zajistí pořadatel 
 
Systém :  Hraje se 100 hs přes dvě dráhy, které si hráči před startem vylosují 
 
Startují : Smiřice 8; Náchod 7; Červený Kostelec 6; Třebechovice 2; Josefov 1 

celkem 24 
  
Časový plán:   8.00  Červený Kostelec 2 

8.45  Náchod 2  
     9.30  Smiřice 2  

10.15  Smiřice 2 
11.00  Červený Kostelec 2 
11.45 Náchod 2 
12.30  Třebechovice 2 
13.15  Josefov 1 Náchod 1 
14.00  Smiřice 2 
14.45  Smiřice 2 
15.30  Červený Kostelec 2 

            16.15  Náchod 2 
 

 
 Obhájce titulu: 

 Jaroslav Dlohoška - SKK Primátor Náchod 
 
 
 
Stanislav  N o s e k  v.r.      Jiří  D o u c h a  v.r. 
předseda RKS         STK RKS 
 
        V Náchodě 27.11.2008 
  
 
 
 
 
 
 


